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Lot 21

La législation TVA (Arrété royal n° 22, du 15 septembre 1970, relatif au régime particulier applicable aux exploitants
agricoles en matiére de taxe sur la valeur ajoutée) a été modifiée en ce qui concerne les ventes de bois pour les
exploitants agricoles. Parce qullelle est assujettie TVA pour une autre activité (Ieau), la Commune de Stoumont ne répond
plus aux conditions du régime agricole et doit désormais facturer 6 % de TVA aux acheteurs de bois.

Nombre d'arbres total 786 -
Volume grumes 910,567 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 910,567 m?3
Cube moyen 1158 | dm3
Circonférence moyenne 112,061  cm
Surface de coupe 3,232  ha
Contact GODINAS Pierre, 0477781211 | -
Triage Triage De Gernoufosse = -
Propriétaire Stoumont Cne = -
Lieu(x)-dit(s) Les Bois des Fanges-cpe 5 = -
Vente Vente domaniale et communale de la Direction de Liege | -

Mercredi 15 mars 2023 a 10:00
Domaine de Berinzenne - Pavillon Lilien, Berinzenne, 4 a 4900 SPA

TVA 2% | -

Certification PEFC Non @ -


tel:0477 78 12 11
https://wallowood.be/ventes/2023/03/9065
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=domaine-de-berinzenne-pavillon-lilien-berinzenne-4-a-4900-spa

Cat.(cm)

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

175

Total grumes 150/180

Total grumes

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

16
56
72
112
166
164
442
100
55
21

176

Vol.(m3)

1,595

43,672

470,350

268,124

23,219

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 1,072

14
17
34 31,679
10

13

27 37,223
12

17 33,633

Houppiers/Taillis



